
UCHWAŁA NR VI.8.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie dopłaty do VI grupy taryfowej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla odbiorców 
usług z terenu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 24 ust. 6 i art. 24g ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Do ceny ustalonej Decyzją WA.RZT.70.188.2021/5 Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie z dnia 26.08.2021 r. wprowadza się dopłatę do VI Grupy taryfowej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę dla odbiorców usług z terenu Gminy Wieniawa na okres od dnia 15.09.2024 r. do dnia 19.11.2024 r. 
w wysokości 4,32 zł do każdego 1 m3 dostarczonej wody. 

2. Do ceny ustalonej Decyzją W.RZT.70.180.2024/8 Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
z dnia 04.11.2024 r. wprowadza się dopłatę do VI Grupy taryfowej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę dla odbiorców usług z terenu Gminy Wieniawa: 

1) na okres od dnia 20.11.2024 r. do dnia 19.11.2025 r. w wysokości 3,69 zł do każdego 1 m3 dostarczonej 
wody; 

2) na okres od dnia 20.11.2025 r. do dnia 19.11.2026 r. w wysokości 3,80 zł do każdego 1 m3 dostarczonej 
wody; 

3) na okres od dnia 20.11.2026 r. do dnia 19.11.2027 r. w wysokości 3,85 zł do każdego 1 m3 dostarczonej 
wody. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr V.7.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r. w sprawie dopłaty 
do VI grupy taryfowej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla odbiorców usług z terenu Gminy 
Wieniawa. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F566D5-F7D0-4B31-9991-1FCDC6F93856. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F566D5-F7D0-4B31-9991-1FCDC6F93856. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy może podjąć uchwałę o 

dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli 

na wyrównanie cen wody dla odbioców z terenu Gminy Wieniawa, zrównując ceny  

w VI Grupie taryfowej z cenami w I Grupie taryfowej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F566D5-F7D0-4B31-9991-1FCDC6F93856. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.8.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T06:54:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




